
 

Кропивницька міська виборча комісії 

Кіровоградської області 

 

ПОСТАНОВА 

 

28 травня 2019        №153 

 

Про заміщення депутата міської ради міста Кропивницького сьомого 

скликання 

 

Розглянувши рішення міської ради міста Кропивницького №2470 від 

07.05.2019 «Про дострокове припинення повноважень депутата міської ради» 

Маламена Геннадія Сергійовича, який був обраний від Кіровоградської міської 

організації Всеукраїнське об’єднання «Свобода» на місцевих виборах 25 жовтня 

2015 року, та відповідно до статті 90 Закону України «Про місцеві вибори», 

Кропивницька виборча комісія постановляє:  

1. Визнати обраним депутатом міської ради міста Кропивницького сьомого 

скликання наступного за черговістю кандидата у депутати від 

Кіровоградської міської організації Всеукраїнське об’єднання «Свобода» 

Капітонову Олену Олександрівну, 15.11.1973 року народження, 

громадянка України, освіта середня, член ПП ВО «Свобода», КЗ»ЦМЛ 

м.Кіровограда», медична сестра. 

2. Копію цієї постанови направити до Центральної виборчої комісії. 

3. Цю постанову оприлюднити на офіційному сайті міської ради міста 

Кропивницького. 

 

Голова комісії   (підпис, печатка)   Грицина В.І. 

 


